Driehoekligger afstandhouder
Technische fiche
December 2021
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
Driehoekligger afstandhouder
A-vormige wapeningsafstandhouder voor
bovenwapening.
Toepassing
Wordt toegepast als afstandhouder voor zowel vloer
als wandcontructies.
Productgegevens
Standaard-versie:
Artikelnr. Hoogte (mm)
Breedte
(mm)
G251100050 50 75
G251100060 60 75
G251100070 70 75
G251100080 80 75
G251100090 90 75
G251100100 100 75
G251100110 110 75
G251100120 120 75
G251100130 130 75
G251100140 140 75
G251100150 150 75
G251100160 160 85
G251100170 170 85
G251100180 180 85
G251100190 190 85
G251100200 200 85
Heavy duty-versie:
Artikelnr. Hoogte (mm)
Breedte
(mm)
G251100220 220 85
G251100240 240 85
G251100260 260 85
G251100280 280 85
G251100300 300 85
G251100320 320 90
G251100340 340 90
G251100360 360 90
G251100380 380 90
G251100400 400 90
Stap van de diagonalen: 200 mm
Plooiradius:   10 mm
Betonstaalsoort: Technische klasse
glad